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IV. CELLOVO KUPA MSSZ-HS 2018.
eredményjegyzék - ll.fordulé

20 Iovéses légpuska, 10-12 éves fiu

Név Sziletési év
Téth Laszlé 2006
Klumzer Baldzs 2007

Pal Botond 2006
Urbanics Ferenc 2007

Eri Benjamin 2007
Ladek Maté 2006

20 lovéses légpisztoly, 10-12 éves fiu

Név Sziletési év
Huszar Mark 2006

20 Iovéses légpuska, 10-12 éves lany

Név Sziletési év
Dénes Rebeka 2007
Terjék Nora 2006

20 Iovéses légpuska, 13-14 éves fiu

Név Sziletési év
Lukacs Rébert 2004
Németh Lukacs 2005

20 Iovéses légpisztoly, 13-14 éves fiu

Név Sziletési év
Huszar Istvan 2005
Gere Kovacs David 2004
Szurdi Levente 2005
Laczik David 2004
Nagy Balint 2004

20 Iovéses légpuska, 13-14 éves lany

Név Sziletési év
Vitek Réza 2005

20 I6véses légpuska, 15-17 éves fiu

Név Sziiletési év
LzZuppon seneaek ZUUL
Klapov igor ZUU3
Pirik David 2003
Wiirtz Tamas 2001
Bende Istvan 2001

20 I6véses légpuska, 15-17 éves lany

Komarom

Egyesiilet
SKKAI DSK
Keszthely
SKKAI DSK
SKKAI DSK
KVSE

KVSE

Egyesiilet
Gydri LK

Egyesiilet
SKKAI DSK
KVSE

Egyesiilet
FSLK
Keszthely

Egyesiilet
Gyéri LK
Kisalfold LK
Gyéri LK
Gyéri LK
Kisalfold LK

Egyesiilet
SKKAI DSK

Egyesiilet
FSLK

Kesztnelry
KVSE

KVSE
Tatabdnya VLK

Sorozatl
95
87
83
79
78
61

Sorozatl
68

Sorozatl
92
85

Sorozatl
81
40

Sorozatl
74
73
78
63
58

Sorozatl
85

Sorozatl
9/

89

78
80
72

2018.11.10
Sorozat2 Osszesen
86 181
90 177
82 165
81 160
64 142
56 117
Sorozat2 Osszesen
59 127
Sorozat2 Osszesen
92 184
91 176
Sorozat2 Osszesen
87 168
46 86
Sorozat2 Osszesen
77 151
77 150
66 144
68 131
53 111
Sorozat2 Osszesen
89 174
Sorozat2 Osszesen
9y 190
55 177
82 160
73 153
70 142
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Név Sziiletési év
Orgovan Fanni 2001
Varga Izabella 2003
Papp Séara 2002

20 I6véses légpuska, 21 év feletti férfi

Név Sziiletési év
Terjék Miklos 1979
Pal Jozsef 1975

20 Iovéses légpisztoly, 21 év feletti férfi

Név Sziiletési év
Téth Attila 1976

20 Idvéses légpuska, 21 év feletti né

Név Sziiletési év
Csongradi Rébertné 1974
Terjékné Deadk Krisztina 1977

datum: 2018.11.10.

Egyesiilet
SKKAI DSK
SKKAI DSK
SKKAI DSK

Egyesiilet
KVSE
SKKAI DSK

Egyesiilet
Kisalfold LK

Egyesiilet
Tatabanya VLK
KVSE

Sorozatl
99
96
87

Sorozatl
93
82

Sorozatl
86

Sorozatl
69
68

Sorozat2
94
95
92

Sorozat2
89
85

Sorozat2
84

Sorozat2
82
63

Osszesen
193
191
179

Osszesen
182
167

Osszesen
170

Osszesen
151
131

Miskolczi Julianna
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